Pruça l\ll~oel Luiz de Con,,nlho. n" tU - ( cnlro O ( ,~) 38.51-9800 O ( 14) J851-222ó

Q :,-1.'l(d 1rHtdu,hl,l ..!.!-l•lnJH'dop,11.rn,1tlh!..'llV gln hr

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, INFRAESTRUTURA, TRÂNSITO E SERVIÇOS URBANOS

Ofício n.º 199/2024/SMODU Carmo do Paranaíba - MG. 03 de junho de 2024.

111110 Sr.
lgor Jorgano Ribeiro Silva - Vereador

Carn10 do Paranaíba - MG

Assunto: n.csposta a Indicação nº 049/2024 - Indicando que seja realizada a troca de

quatro postes de ilun1inação pública feitos de madeira para postes de concreto na Rua

l\1irandópolis, altura da residência de nº 12

Iln10 Sr..

Em resposta a Indicação nº 049/2024, indicando que seja realizada a troca de

quatro postes de iluminação pública feitos de madeira para postes de concreto na Rua

Mirandópolis, altura da residência de nº 12, informa-se que foi realizada vistoria in loco para

análise da situação e, na data de 1 O de maio de 2024, foi solicitado perante a Cemig, conforme

anexo, troca dos postes supracitados que realmente são de madeira, para postes de concreto.

No intuito de prestar os esclarecimentos da melhor forma possível, e sempre à

disposição para tais, apresento os protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Paulo Víctorlmarães Furtado

Secretário Municipal de Obras, Infraestrutura, Trânsito e Serviços Urbanos

PROTOCOLO GERAL
CÂMARA MUNICIPAL DE

CARMO DO PAR~AIBA - MG
J ,,, U..,/ /

Nº i{r:1,~ DATA ,~ -1

HORA 16. <l \) ASSUNTO f'-" /\, 1 \,

_J cc{J\A Cg r~/2 , > V 1 J 1
\ ) .., l

RESPONSAVEL j ) q ).() I \. l l "'\f( l ,C

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}